
                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

  

 
 

   

      РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

    от 17.11.2020 г. Менделеевск               №36 

 

 

О признании решений  Совета  

Менделеевского муниципального 

района утратившими силу 

 

      В соответствии с главой 26.3 Налогового Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 29.06.2012 N 97-ФЗ "О внесении 

изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности", 

 

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Решения Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

от 31.10.2014 №272«Об установлении видов предпринимательской деятельности, в 

отношении которых применяется единый налог на вмененный доход, и 

корректирующего коэффициента базовой доходности К2», от 21.07.2015 №320; от 

22.11.2016 №86 считать утратившими силу. 

2. Настоящиее решение вступает в силу с 1 января 2021 года. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Нормативные документы». 

 

 

 

 
Председатель Совета В.С.Чершинцев 


